
VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2018 junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albano Kristel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'25''92

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2017

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matei Beatrice ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'20''56
2 Bruno Nora ITA 2017 Sport Club Meran 00'22''27
3 Fiorentino Giorgia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'24''20
4 Volino Gaia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'25''19
5 Pasquariello Grace ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'28''27

25 Farfalla ASSOLUTI Femmine - Jahrgang 2016

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bajurean Margherita ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''20
2 Bersani Anesi Lena ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''25

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2018 junger

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mambella Alessandro ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'40''10

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2017

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberhauser David ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''21
2 Pozzato Mattia ITA 2017 Sport Club Meran 00'25''60

25 Farfalla ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2016

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulser Laurin ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''33
2 Robatscher David ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''34
3 Quku Liam ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''49
4 Lika Entoni ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'25''83

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bujor Amelia ITA 2018 SSV Bozen 00'26''79
2 Chippari Amy ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'27''90
3 Alia Amelia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'28''06
4 Nikolov Stella ITA 2018 Sport Club Meran 00'29''33
5 Franzin Giulia ITA 2018 SSV Bozen 00'30''64
6 Spedicati Aurora ITA 2018 SSV Bozen 00'32''82
7 Chiogna Elisa ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'33''57
8 Mercuri Giada ITA 2018 SSV Bruneck 00'33''60
9 Leitner Victoria ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'33''77
10 Demetz Ayleen ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'33''80
11 Hofer Marie ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'35''90
12 Alberto Isabel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'36''59
13 Nockler Alba Luz ITA 2018 SSV Bruneck 00'37''04
14 Guggenberger Frieda ITA 2018 SSV Bruneck 00'40''05
15 Cirrito Isabell ITA 2018 SSV Bruneck 00'41''01
16 Walch Ida ITA 2018 SSV Bruneck 00'45''82
17 Schwingshackl Emma ITA 2019 SSV Bruneck 00'47''14
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bonadio Filippo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'26''83
2 Monnazzi Giuseppe ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'29''28
3 Rizzo Martino ITA 2018 SSV Bozen 00'29''75
4 Colonna Leonardo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'31''44
5 Paul Diller Xavier ITA 2018 SSV Bozen 00'31''96
6 Moling Domene ITA 2018 SSV Bruneck 00'34''72
7 Righetti Nicolo ITA 2018 SSV Bruneck 00'38''36
8 Travaglini Edoardo ITA 2018 SSV Bozen 00'39''59
9 Righetti Jacopo ITA 2018 SSV Bruneck 00'44''53
10 Duranti Ciaccio Giovanni ITA 2019 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'46''83

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vadala' Sofia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'23''57
2 Gozzer Malaika ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'25''25
3 Eva Rimoldi Sinja ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'26''04
4 Pascuzzi Sofia ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'26''15
5 Prinoth Timea ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'26''48
6 Ennemoser Nathalie ITA 2017 SSV Bozen 00'26''57
7 Pfeifer Anna ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'26''77
8 Zischg Lisa ITA 2017 Naturns SSV 00'27''85
9 Comploj Laura Johanna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'31''68
10 Linger Greta ITA 2017 Sport Club Meran 00'33''02
11 Stuffer Lena ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'33''60

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Santarsiero Riccardo ITA 2017 SSV Bozen 00'24''52
2 Turcan Christian ITA 2017 SSV Bozen 00'26''07

Zica Matthias ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'26''07
4 Pechlaner Simon ITA 2017 SSV Bozen 00'26''08
5 Wrbacky Manuel ITA 2017 Sport Club Meran 00'26''10
6 Sanin Jonas ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'30''32
7 Meneguzzo Massimiliano ITA 2017 SSV Bozen 00'37''10
8 Ahmedi Elias ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'41''04

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lleshi Trocker Alessia ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''00
2 Forti Mathilde ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''68
3 Dapra Alice ITA 2016 Sport Club Meran 00'25''28
4 Degiacco Mia ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'27''13
5 Cardia Aurora ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'27''64
6 Unterholzer Mathilde ITA 2016 Sport Club Meran 00'29''18
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trotta Samuel ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''03
2 Planker Dominik ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''32
3 Fattor Emanuele Silvio ITA 2016 SSV Bozen 00'22''13
4 Sanin Philip ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''43
5 Perathoner Markus ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'25''04
6 Bouacha Imad Eddine ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'25''38
7 Mizzon Gabriel ITA 2016 SSV Bozen 00'26''14
8 Moisa Casian Mihai ITA 2016 SSV Bozen 00'26''15
9 Baldini Riccardo ITA 2016 SSV Bruneck 00'28''13
10 Pasciuto Vincenzo ITA 2016 Sport Club Meran 00'29''91

25 Dorso ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carmen Rimoldi Suri ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'22''54
2 Perger Charlotte ITA 2015 Sport Club Meran 00'22''99
3 Ille Theresa ITA 2015 Naturns SSV 00'23''01
4 Calzavara Miriam ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'25''94
5 Aloah Greta ITA 2015 SSV Bruneck 00'26''01
6 Rosa Schmalzl Maria ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'26''85

25 Dorso ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malai Sebastian ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'22''01

25 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Baldini Amelia ITA 2018 SSV Bruneck 00'35''20
2 Kinsele Lina ITA 2018 Naturns SSV 00'40''68
3 Chiogna Elisa ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'41''31
4 Alberto Isabel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'42''69
5 Walch Ida ITA 2018 SSV Bruneck 00'47''22

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Monnazzi Giuseppe ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'34''25
2 Bonadio Filippo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'35''37
3 Pohl Christian ITA 2019 Naturns SSV 00'47''19
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Semini Paola ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''34
2 Vadala' Sofia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'27''54
3 Gozzer Malaika ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'29''45
4 Kaserer Loren ITA 2017 Naturns SSV 00'30''50
5 Kofler Eva ITA 2017 Naturns SSV 00'36''29
6 Ladstatter Ivy ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'36''39
7 Stuffer Lena ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'45''80

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Porro Iago ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'29''87
2 Sanin Jonas ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'37''16

25 Rana ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forti Mathilde ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'25''40
2 Cardia Aurora ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'26''16
3 Huth Leonore ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'28''02
4 Platzgummer Sara ITA 2016 Naturns SSV 00'34''31
5 Pasolli Valentina ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'35''88

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mulser Laurin ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''54
2 Preti Enea ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'23''15
3 Robatscher David ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'24''71
4 D'Elia Davide ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'25''65
5 Mele Jakob ITA 2016 Sport Club Meran 00'28''55
6 Ahmedi Hakim ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'29''33
7 Pohl Lukas ITA 2016 Naturns SSV 00'29''75
8 Martin Kaserer Juan ITA 2016 Naturns SSV 00'34''50

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Kinsele Jannik ITA 2015 Naturns SSV 00'26''22
2 Pascuzzi Mattia ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'26''52
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Rana ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2014

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pohl Fabian ITA 2014 Naturns SSV 00'26''50
2 Kinsele Elias ITA 2014 Naturns SSV 00'26''80

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Albano Kristel ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'21''74
2 Baldini Amelia ITA 2018 SSV Bruneck 00'26''72
3 Chippari Amy ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'27''52
4 Brigati Giulia ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'27''90
5 Bujor Amelia ITA 2018 SSV Bozen 00'29''07
6 Nikolov Stella ITA 2018 Sport Club Meran 00'29''18
7 Nockler Alba Luz ITA 2018 SSV Bruneck 00'34''32
8 Mercuri Giada ITA 2018 SSV Bruneck 00'40''57
9 Cirrito Isabell ITA 2018 SSV Bruneck 00'44''21
10 Guggenberger Frieda ITA 2018 SSV Bruneck 00'45''60
11 Schwingshackl Emma ITA 2019 SSV Bruneck 00'53''54

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Greco Davide ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'28''28
2 Colonna Leonardo ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'29''37
3 Mambella Alessandro ITA 2018 SSV Leifers Schwimmen 00'30''64
4 Righetti Jacopo ITA 2018 SSV Bruneck 00'33''57
5 Righetti Nicolo ITA 2018 SSV Bruneck 00'33''76
6 Terziu Jonis ITA 2018 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'36''20
7 Moling Domene ITA 2018 SSV Bruneck 00'38''10

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Matei Beatrice ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'19''25
2 Volino Gaia ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'19''64
3 Fiorentino Giorgia ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'19''84
4 Bruno Nora ITA 2017 Sport Club Meran 00'21''33
5 Semini Paola ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'22''41
6 Eva Rimoldi Sinja ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'22''53
7 Pascuzzi Sofia ITA 2017 Hochpustertal ASV 00'22''75
8 Prinoth Timea ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''24
9 Ladstatter Ivy ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''49
10 Ennemoser Nathalie ITA 2017 SSV Bozen 00'25''14
11 Comploj Laura Johanna ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'29''12
12 Linger Greta ITA 2017 Sport Club Meran 00'32''47
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberhauser David ITA 2017 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'20''72
2 Wrbacky Manuel ITA 2017 Sport Club Meran 00'21''10
3 Pechlaner Simon ITA 2017 SSV Bozen 00'21''61
4 Pozzato Mattia ITA 2017 Sport Club Meran 00'22''27
5 Santarsiero Riccardo ITA 2017 SSV Bozen 00'22''93
6 Porro Iago ITA 2017 SSV Leifers Schwimmen 00'23''71
7 Turcan Christian ITA 2017 SSV Bozen 00'25''91

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bersani Anesi Lena ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''75
2 Bajurean Margherita ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''10
3 Lleshi Trocker Alessia ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''25
4 Dapra Alice ITA 2016 Sport Club Meran 00'20''81
5 Huth Leonore ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'22''35
6 Degiacco Mia ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'23''28
7 Unterholzer Mathilde ITA 2016 Sport Club Meran 00'25''98
8 Pasolli Valentina ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'32''93

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Trotta Samuel ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'17''19
2 Planker Dominik ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'17''31
3 Preti Enea ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'17''81
4 D'Elia Davide ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'18''53
5 Perathoner Markus ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'19''30
6 Quku Liam ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'20''09
7 Sanin Philip ITA 2016 SSV Leifers Schwimmen 00'20''98
8 Lika Entoni ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'21''03
9 Baldini Riccardo ITA 2016 SSV Bruneck 00'22''18
10 Ahmedi Hakim ITA 2016 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'22''56
11 Mele Jakob ITA 2016 Sport Club Meran 00'22''78
12 Fattor Emanuele Silvio ITA 2016 SSV Bozen 00'23''04
13 Martin Kaserer Juan ITA 2016 Naturns SSV 00'23''38
14 Bouacha Imad Eddine ITA 2016 Hochpustertal ASV 00'23''52
15 Mizzon Gabriel ITA 2016 SSV Bozen 00'23''70
16 Moisa Casian Mihai ITA 2016 SSV Bozen 00'25''17
17 Pasciuto Vincenzo ITA 2016 Sport Club Meran 00'25''67
18 Pohl Lukas ITA 2016 Naturns SSV 00'26''42
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VSS Kinderschwimmwettkampf (Brunico)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 22/03/2025

RISULTATI

25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Carmen Rimoldi Suri ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'19''83
2 Calzavara Miriam ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'20''94
3 Perger Charlotte ITA 2015 Sport Club Meran 00'21''76
4 Aloah Greta ITA 2015 SSV Bruneck 00'24''80
5 Rosa Schmalzl Maria ITA 2015 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 00'24''84
6 Ille Theresa ITA 2015 Naturns SSV 00'26''00

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2015

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Malai Sebastian ITA 2015 SSV Leifers Schwimmen 00'19''15
2 Pascuzzi Mattia ITA 2015 Hochpustertal ASV 00'19''41
3 Kinsele Jannik ITA 2015 Naturns SSV 00'23''95

25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Jahrgang 2014

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pohl Fabian ITA 2014 Naturns SSV 00'22''84
2 Kinsele Elias ITA 2014 Naturns SSV 00'25''73

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Femmine - Offene Wertung

Pos Società Tempo Pti

1 SSV Leifers Schwimmen 01'23''59
(Bersani Anesi Lena, Forti Mathilde, Lleshi Trocker Alessia, Bajurean Margherita)

2 Hochpustertal ASV 01'31''16
(Eva Rimoldi Sinja, Calzavara Miriam, Pascuzzi Sofia, Carmen Rimoldi Suri)

3 Sport Club Meran 01'51''37
(Linger Greta, Bruno Nora, Nikolov Stella, Dapra Alice)

4 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 02'11''50
(Pasolli Valentina, Demetz Ayleen, Leitner Victoria, Stuffer Lena)

4x25 Stile Libero ASSOLUTI Maschi - Offene Wertung

Pos Società Tempo Pti

1 Nuoto Gardena ASD - Ortisei 01'34''48
(Ahmedi Hakim, Lika Entoni, Rosa Schmalzl Maria, Comploj Laura Johanna)

2 Naturns SSV 01'36''41
(Pohl Lukas, Kinsele Jannik, Kinsele Elias, Pohl Fabian)

3 SSV Bruneck 01'47''08
(Baldini Riccardo, Aloah Greta, Moling Domene, Nockler Alba Luz)

4 Naturns SSV 02'01''75
(Zischg Lisa, Kaserer Loren, Ille Theresa, Kofler Eva)
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